Rok VII. Petroków, d. 7 (19) października 1879 r. Nr. 42.
Prenumerata w miejscu:

roeznie .
półrocznie.
kwartalnie

rocznie. .
półroeznie.
kwartalnie

· rB. 3 kop. -
· . r8. 1 kop. 50
· . rs. - kop. 75

z przesyłką:
. . 1'8. 4 kop. 40

• . • • • 1'8. 2 kop. 20
. . . . . rB. 1 kop. 10

Za odnoszenie do domu kwartalnie
kop. 10.

,

II